
KB Name, Vorname

M 2 8 o 5 o 6 1. Viereckl, Lothar

2 8 8 5 5 o 2. Dold, Harald

2 8 8 3 8 4 3. Weber, Willi

2 8 8 5 4 9 4. Kaiser, Werner

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

W 2 8 6 3 3 6 1. Rank, Andreas

2 8 6 1 5 5 2. König, Siggi

2 8 6 1 5 1 3. Gundlich, Uli

2 8 6 1 4 9 4. Dauber, Achim

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

E 2 8 8 2 4 5 1. Waas, Siegfried

2 8 8 2 4 6 2. Wolf, Edgar

2 8 8 3 9 3 3. Vollmer, Frank

2 8 8 2 3 o 4. Adrian, Herbert

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

J 2 8 8 5 2 7 1. Kaiser, Harry

2 8 8 4 8 5 2. Ecarius, Horst

2 8 8 4 7 8 3. Müller, Jürgen

2 8 8 3 6 9 4. Weymar, Dieter

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

1.010

3Spielbericht: A-Liga VG62 / VG63 Spieltag:  

1.210

4.609

704

1.668

989

500

782

501

600

999

3 0

 1. Serie

1

  3. Serie   Gesamt

724

927

4.205

598 1.012

3.852 3.358

1 2

 1. Serie

1.456

1.098 1.292 736

686 846

 1. Serie

1.262

734

673

586

3.255

746

0

693 1.436 3.391

1.666

528 430

 2. Serie   3. Serie

Ausrichter:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Skatclub Wehrheim II

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Verein   Gesamt

900 2.380

1.631

779

2.746 3.067

301

0

 2. Serie   3. Serie

3 0 3 1

9.068

2.988

3.126

  Gesamt

8

2.334

1.276 764 2.967

7 2

0

11.415

761

2 2 1

1.549

 2. Serie

840 804

0

2.244

3.309

2.781

2.464

10.798

1 2

753

3.307

  Gesamt  3. Serie

4

LV VG

5

pers. Mitgl.-Nr.Verein

Unterschrift:

890

0

 2. Serie

3

2.374

2.682

1.158 1.869 4.695

1.149 1.033

780

0

739 908 2.403

61

4.700

2

12.1543.826

3 0 3

LV VG

LV VG pers. Mitgl.-Nr.

Verein pers. Mitgl.-Nr.

pers. Mitgl.-Nr.LV VG

3.628

2 1
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2.882

0 3

 1. Serie

756

Unterschrift:

Unterschrift:

Verein

1. SC 1977 Bad Homburg 
II

Unterschrift:

14.63.000

14.63.000

Nur Net Passe Wetzlar III

14.62.000

Herz Dame Heftrich II

14.63.000

Skatclub Wehrheim II
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KB Name, Vorname

N 2 8 8 o 2 8 1. Scherrer, Otto

2 8 8 4 9 1 2. Uhlmann, Wolfram

2 8 8 4 8 1 3. Levermann, Markus

2 8 8 5 5 1 4. Weiss, Werner

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

X 1.

2.

3.

4.

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

A 2 8 6 3 7 9 1. Müller, Sebastian

2 8 6 3 7 o 2. Schwarz, Gerhard

2 8 6 3 4 4 3. Hoin, Ulrich

2 8 6 2 9 6 4. Münz, Manfred

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

K 2 8 8 4 4 7 1. Rothe, Guido

2 8 8 5 1 o 2. Rochling

2 8 8 4 4 3 3. Mohr

2 8 8 6 o 8 4. Faschon, Torsten

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :2

3.399

Skatclub Wehrheim II

1.296

1.371

947

1.397

3.338

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

680

280

  Gesamt

5

680

240

2.918

680

 1. SerieLV Verein  2. Serie   3. Serie   Gesamt

10.348

4

0

1 2

160

3.053

0

90

960 640

680

160

2.522

 2. Serie   3. Serie   Gesamt

1.027 871

2.7201.120

0 3 3 0

2.285

1.143 3.251

848

663 2.204

 2. Serie   3. Serie

0

3.525 10.262

2

  Gesamt

7

3.622

3

2.980

1.814

1.822

897

872 836

461 1.173

693

LV

1.210

2

1

967 751

2.344

970 951

1.993

3.093

93

104
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Unterschrift: 3.718

3

1.013

0

 1. Serie

0

216

1 3

997

280

280

3 0

3.200

2

4.095

1

240

240

3

858

440

14.62.000

14.63.000

Unterschrift:

LV pers. Mitgl.-Nr.VG

2.497

624

1

SC Adler Limbach II

2

 1. Serie

9.755

Herz Königsberg I

0

6

3.057

20

651

Verein

508

Unterschrift:

pers. Mitgl.-Nr.

Spielbericht:
Ausrichter:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Sprudelbuben Bad Vilbel 
II

VG

A-Liga VG62 / VG63 Spieltag:  

LV

Verein

Unterschrift:

Verein

00.00.000

Nichtstarter  

pers. Mitgl.-Nr.

VG

 1. Serie  2. Serie

1

14.63.000

VG pers. Mitgl.-Nr.

3

1.250

528

  3. Serie

160

160

1.172

359

854

280

1.354

240

mailto:Renate.Giegeler@T-Online.de


KB Name, Vorname

P 2 8 6 o 4 2 1. Baumgart, Erich

2 8 6 1 4 3 2. Foitzik, Hubertus

2 8 6 o 4 5 3. Krebs, Klaus

1 o 8 o 2 9 4. Schranz, Alfons

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

T 2 8 5 1 4 7 1. Faber, Jork

2 8 6 2 6 2 2. Jäger, Stefan

2 8 6 1 5 o 3. Fey, Jürgen

2 8 6 3 o 3 4. Arndt, Simon

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

B 2 8 6 3 7 4 1. Müller, Martin

2 8 6 3 7 7 2. Weiß, Erich

2 8 6 3 4 o 3. Pachmayer, Joachim

2 8 6 3 8 6 4. Ziß, Helmut

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

L 2 8 8 2 1 5 1. Geibel, Gottfried

2 8 8 5 2 2 2. Benndorf, Anja

2 8 8 4 5 5 3. Keil, Richard

2 8 8 1 5 2 4. Speier, Rainer

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

Glücksritter Giessen II

1.299

1.344

Unterschrift:

658

965

3

VereinLV

50

14.63.000

644 1.089

 1. Serie

388

  3. Serie 2. Serie

3.600

1 22

1.469

674

1.121

635

633

1

 2. Serie

1

831

 1. Serie

1 2

666

2

3.638

  3. Serie

1.690

 1. Serie

1.241

 1. Serie

760

966

  Gesamt

760 2.252

  3. Serie

3.188

3

  Gesamt 2. Serie

1.985

3.178

1.116 3.257

0

  Gesamt

0

3.566 11.532

Verein

1.109 1.004

4.366

pers. Mitgl.-Nr.

SC Adler Limbach III

5 4

10.773

1

LV VG

3.509

1.102

841 1.381

3Spielbericht:

 2. Serie

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Ausrichter:
Skatclub Wehrheim II

3.1351.189 844

3.234

1.076

1.403

880

363

00

3.492

2 3

2.097

3.167

4.295

1.056

A-Liga VG62 / VG63

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

3.294

4.737

690

3.712

2.330

976

Spieltag:  

1.333

667

0

0

0

2.989 3.4732.583

0 3

918

373650

3 0

pers. Mitgl.-Nr.

6

9

1.783

9.045

0

2.920

2.931

3

1

Unterschrift:

1.411

  Gesamt

12.524

27

1.280

835

368

1.475

657

470

  3. Serie

676

2

3.626

Herz 8 Eltville I

LV

14.62.000

14.62.000

Verein

Unterschrift:

pers. Mitgl.-Nr.LV VG Verein

pers. Mitgl.-Nr.VG

Unterschrift:

VG

Herz Dame Heftrich I

14.62.000

1.259

0 3
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KB Name, Vorname

R 2 8 6 1 8 9 1. Zeier, Micael

2 8 6 o 5 6 2. Lang, Klaus

2 8 6 , 9 6 3. Orciuolo, Giovanni

2 8 6 1 7 0 4. Büchsenmann, Herbert

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

U 2 8 6 2 2 o 1. Heck, Ralf

2 8 2 1 4 6 2. Bücher, Jürgen

2 8 2 1 4 5 3. Hild, Christian

2 8 2 1 4 9 4. Hild, Rosalinde

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

C 2 8 6 3 7 3 1. Müller, Bruno Otto

2 8 6 4 4 9 2. Ritter, Karl Heinz

2 8 6 4 o 9 3. Neidhardt, Frank

2 8 6 4 6 1 4. Schwarze, Bruno

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

F 2 8 8 o 5 2 1. Henkel, Hermann

2 8 8 5 4 2 2. Wagner, Oliver

2 8 8 1 5 4 3.  Neumann, Nartin

2 8 8 5 1 5 4. Göddel, Heinz

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

2 1

1 2

3.409

1.244

246

1.608 332 3.184

1.352 1.057

3.847

1.332

-102

1.313

914

741

1.517

1.100

3.303

468 1.295

 2. Serie   3. Serie

402

4.010

3 0

 1. SerieLV

Unterschrift:

pers. Mitgl.-Nr.

5.126

 1. SerieVerein

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Skatclub Wehrheim II

Spielbericht:

LV VG  2. Serie   3. Serie   Gesamt

825 1.538 3.517

979 331 2.256

2.138 2.258 5.409

1.184 1.205 3.286

8 1

14.468

0

5.332

2.451

1.408

2 1 3 0

764

 2. Serie   3. Serie

878 700 2.319

889 117

0

1 81 2 0 3

8.882

  Gesamt

3.280

571 684 2.355

672 857 2.861

606 620 1.124

0

3.456

3

9.620

6

  3. Serie

6

0 3 1

2.655

3.129

 2. Serie

5.311 3.656

33 0 2 1

2.2093.370

0 3

3

2.704

510 628

1.026

  Gesamt

Unterschrift:

Unterschrift:

Dill Tal Asse Sinn II

14.63.000

LV

14.62.000

VG

VG Verein

14.62.000

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

SC Adler Limbach IV

LV VG Verein

pers. Mitgl.-Nr.

pers. Mitgl.-Nr.

 1. Serie

2.317

2

897

 1. Serie

769

Unterschrift:

12.376

0

1.317 1.322 3.408

1.150

  Gesamt

1.034 945

Spieltag:  
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Skatfreunde Hattersheim I

14.62.000 1.154

Ausrichter:

A-Liga VG62 / VG63

Froschkönige Zeilsheim I

pers. Mitgl.-Nr.

Verein

946

1.013
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KB Name, Vorname

S 2 8 6 2 2 8 1. Meyer, Heike

2 8 6 1 9 8 2. Deutschmann, Frank

2 8 6 4 2 9 3. Schenk, Frank

2 8 6 4 4 o 4. Haas, Raimund

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

V 1 3 4 2 8 5 1. Fries, Sarah

2 8 6 4 1 7 2. Wenzel, Yvonne

3. Söhne, Leon

2 8 6 4 1 3 4. Anger, Carolin

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

D 2 8 8 5 1 9 1. Warmuth, Jutta

2 8 8 5 3 8 2. Korn, Michael

2 8 8 2 3 5 3. Hardt, Christian

2 8 8 2 3 5 4. Hardt, Günter

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

H 2 8 2 2 7 1 1. Demmer, Joachim

2 8 2 4 4 6 2. Schuster, Alto

2 8 8 5 3 1 3. Winecker, Elias

2 8 8 4 9 3 4. Walz, Peter

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

3

1.260

1.662

2.722

434

3.449

893

618

457 1.346

1.425

1 2 50 3 3

4.402

3.875

2 1 6 32

135

3 0

 1. Serie

1.936

324

1.443

699

pers. Mitgl.-Nr.  2. Serie 1. Serie

783

2.545

0 3

1.067

542
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7

793 774

23 0 1 2

0

3.993 2.731 11.126

2.266

3.377

3.450

2.0331.131 578

361

916 1.018

1.153

LV VG Verein pers. Mitgl.-Nr.   Gesamt 2. Serie   3. Serie

0

3.658 3.877 11.410

2 11

1.483 1.403 673

1.156 1.052 2.750

3.559

566 1.169 2.518

pers. Mitgl.-Nr.  1. Serie

1

 2. Serie   3. Serie

81 2 0 3

533 983 2.583

0

2.807 2.520 7.872

  Gesamt

551

1.564

699 414 1.664

877 996 3.298

  3. Serie

4.322

3.622

10.493

776 653

  Gesamt

0

Verein

2.032

  Gesamt

2.004

455

2.835957

0

653

286643

1.067

 2. Serie   3. Serie

751

Unterschrift:

Unterschrift:

Unterschrift:

Skatclub Wehrheim I

14.63.000

1. Steinbacher SV IV

Die Kelkheimer Trümpfe I

14.62.000

Okriftler Wildsäue II

14.63.000

LV VG

VG

Unterschrift:

Verein

Spielbericht: A-Liga VG62 / VG63 Spieltag:  

LV

LV VG Verein

4

1.075

pers. Mitgl.-Nr.

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Skatclub Wehrheim II
Ausrichter:

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

 1. Serie

628

14.62.000
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